
Starogard Gdański, dnia 26.11.2022 r.

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 26 listopada 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
824.rocznicy donacji Grzymisława

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

REZULTATY



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu
pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 26 listopada 2022 r. w Starogardzie Gdańskim
z okazji

824.rocznicy donacji Grzymisława
w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

OBSADA SĘDZIOWSKA

Kierownik zawodów  - Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/18
Sekretarz zawodów  - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

Sędzia Główny Zawodów  - Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/18

Sędzia główny 10 m  - Marcin Piotrowski s. kl. II nr 7788/II/16
Sędzia stanowiskowy (asystent)  - Jacek Solejewski sędzia kl. III nr 2598/III/08
Sędzia stanowiskowy (asystent)  - Maciej Mechliński s. kl. III nr 12038/III/19
Sędzia stanowiskowy (asystent)  - Rafał Lange s. kl. III nr 12657/III/19

Przewodniczący komisji RTS  - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń  - Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/18
Sędzia biura obliczeń  - Sławomir Kubkowski s. kl. III nr 12204/III/19
Sędzia biura obliczeń  - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/15



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 26 listopada 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
824.rocznicy donacji Grzymisława

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 1
Karabin pneumatyczny Kpn-40 młodzicy

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 0
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 0
31 0
32 0
33 0
34 0
35 0
36 0
37 0
38 0
39 0
40 0
41 0
42 0
43 0
44 0
45 0
46 0
47 0
48 0
49 0
50 0

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
s. kl. I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 26 listopada 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
824.rocznicy donacji Grzymisława

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 2
Karabin pneumatyczny Kpn-40 juniorzy

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 MACIOŁEK Joanna 2006 TARCZA Starogard Gdański LO Tczew 66 62 70 67 265 1
2 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański UG Gdańsk 34 41 52 61 188 0
3 RYPNICKI Wojciech 2005 TARCZA Starogard Gdański Techn. Owidz 41 40 42 45 168 1
4 OCIESA Aleksandra 2006 TARCZA Starogard Gdański I LO 39 44 36 41 160 0
5 BIELIŃSKI Nataniel 2006 TARCZA Starogard Gdański II LO 34 34 34 36 138 8
6 RADAWIECKI Michał 2006 TARCZA Starogard Gdański II LO 33 30 26 34 123 4
7 BIELANG Fabian 2008 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 26 32 31 31 120 1
8 WIELGOSZ Marta 2006 TARCZA Starogard Gdański  SKÓRCZ II TL 29 31 30 28 118 4
9 MUCHOWSKA Nikola 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TE 29 30 26 30 115 3
10 NOWAKOWSKI Jakub 2005 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TL 24 30 31 30 115 1
11 WESOŁOWSKI Oskar 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TL 22 31 28 32 113 1
12 KAMIŃSKA Kinga 2008 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 30 26 27 26 109 4
13 MAŃKOWSKA Oliwia 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TE 27 25 25 31 108 4
14 ANTCZAK Paweł 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 25 25 29 29 108 3
15 BORGMANN Kamil 2005 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TL 19 28 31 29 107 3
16 ŚWIGOŃSKI Karol 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 25 26 27 27 105 1
17 STRZELECKI Kinga 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TE 24 19 30 30 103 2
18 ALFUT Karolina 2008 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 22 24 26 31 103 0
19 SOJKA Paweł 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 13 32 26 31 102 3
20 REKOWSKI Marcin 2005 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TE 27 30 20 25 102 1
21 ZIELIŃSKI Szymon 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 23 24 27 28 102 1
22 STOSIK Nikola 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 24 26 24 27 101 2
23 FIORETTI Beata 2008 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 24 26 22 28 100 3
24 KOZICZKOWSKI Szymon 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TL 26 22 22 28 98 3
25 PLICHTA Edward 2005 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TL 18 26 27 27 98 1
26 SZREIDER Szymon 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 22 25 22 28 97 1
27 PIELECKA Oliwia 2008 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 16 26 29 24 95 3
28 KLINOWSKA Kamila 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 17 21 24 27 89 4
29 ZALEWSKA Julia 2005 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TE 21 19 17 23 80 0
30 ZDUNOWSKA Marika 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TE 9 14 26 22 71 0
31 ZARACH-CZAPIEWSKI Filip 2005 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TE 18 14 17 12 61 0
32 MADEJ Markus 2007 TARCZA Starogard Gdański SKORCZ I TL 12 12 16 14 54 0
33 GOŁECKA Aleksandra 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 5 6 11 25 47 0

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
s. kl. I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 26 listopada 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
824.rocznicy donacji Grzymisława

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 3
Karabin pneumatyczny Kpn-40 seniorzy

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 MATUSIAK Grzegorz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 47 49 49 58 203 2
2 ROSTOWSKI Dawid 1987 TARCZA Starogard Gdański 60 47 38 50 195 1
3 VANDERGOLD Artur 1981 TARCZA Starogard Gdański x 36 49 41 42 168 1
4 ZIMNY Jakub 1985 TARCZA Starogard Gdański x 34 18 34 52 138 0
5 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 29 36 39 33 137 4
6 RECZKO Krzysztof 1960 TARCZA Starogard Gdański x 26 39 41 30 136 2
7 CZAPIEWSKI Krzysztof 1966 TARCZA Starogard Gdański x 26 33 34 41 134 1
8 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 31 30 29 41 131 3
9 KUTEK Andrzej 1959 TARCZA Starogard Gdański x 31 36 30 28 125 0
10 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 24 29 30 35 118 1
11 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 31 22 26 34 113 0

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
s. kl. I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 26 listopada 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
824.rocznicy donacji Grzymisława

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 5
Pistolet pneumatyczny Ppn-40 juniorzy

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 MACIOŁEK Joanna 2006 TARCZA Starogard Gdański LO Tczew 78 81 81 80 320 4
2 OCIESA Aleksandra 2006 TARCZA Starogard Gdański I LO 75 71 68 77 291 5
3 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański UG Gdańsk 72 66 60 71 269 1
4 RYPNICKI Wojciech 2005 TARCZA Starogard Gdański Techn. Owidz 57 62 64 57 240 1

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
 s. kl. I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 26 listopada 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
824.rocznicy donacji Grzymisława

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 6
Pistolet pneumatyczny Ppn-40 seniorzy

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 MATUSIAK Grzegorz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 72 68 70 64 274 3
2 ROSTOWSKI Dawid 1987 TARCZA Starogard Gdański 59 55 71 47 232 2
3 VANDERGOLD Artur 1981 TARCZA Starogard Gdański x 52 60 50 65 227 1
4 ZIMNY Jakub 1985 TARCZA Starogard Gdański x 49 63 48 55 215 0
5 CZAPIEWSKI Krzysztof 1966 TARCZA Starogard Gdański x 56 50 56 52 214 1
6 KUTEK Andrzej 1959 TARCZA Starogard Gdański x 49 48 51 52 200 0
7 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 38 42 49 50 179 0
8 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 33 40 38 41 152 0
9 RECZKO Krzysztof 1960 TARCZA Starogard Gdański x 22 29 33 30 114 2

10 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 24 26 20 30 100 1
11 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 19 26 21 33 99 1

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
 s. kl. I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 26 listopada 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
824.rocznicy donacji Grzymisława

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 7
Podsumowanie wyników - dwubój młodzicy

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. Kpn Ppn Suma

1 0 0 0
2 0 0 0
3 0 0 0
4 0 0 0
5 0 0 0
6 0 0 0
7 0 0 0
8 0 0 0
9 0 0 0

10 0 0 0
11 0 0 0
12 0 0 0
13 0 0 0
14 0 0 0
15 0 0 0
16 0 0 0
17 0 0 0
18 0 0 0
19 0 0 0
20 0 0 0
21 0 0 0
22 0 0 0
23 0 0 0
24 0 0 0
25 0 0 0
26 0 0 0
27 0 0 0
28 0 0 0
29 0 0 0
30 0 0 0
31 0 0 0
32 0 0 0
33 0 0 0
34 0 0 0
35 0 0 0
36 0 0 0
37 0 0 0
38 0 0 0
39 0 0 0
40 0 0 0
41 0 0 0
42 0 0 0
43 0 0 0
44 0 0 0
45 0 0 0
46 0 0 0
47 0 0 0
48 0 0 0
49 0 0 0
50 0 0 0

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
 s. kl. I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 26 listopada 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
824.rocznicy donacji Grzymisława

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 8
Podsumowanie wyników - dwubój juniorzy

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. Kpn Ppn Suma

1 MACIOŁEK Joanna 2006 TARCZA Starogard Gdański LO Tczew 265 320 585
2 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański UG Gdańsk 188 269 457
3 OCIESA Aleksandra 2006 TARCZA Starogard Gdański I LO 160 291 451
4 RYPNICKI Wojciech 2005 TARCZA Starogard Gdański Techn. Owidz 168 240 408
5 BIELIŃSKI Nataniel 2006 TARCZA Starogard Gdański II LO 138 0 138
6 RADAWIECKI Michał 2006 TARCZA Starogard Gdański II LO 123 0 123
7 BIELANG Fabian 2008 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 120 0 120
8 WIELGOSZ Marta 2006 TARCZA Starogard Gdański  SKÓRCZ II TL 118 0 118
9 MUCHOWSKA Nikola 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TE 115 0 115

10 NOWAKOWSKI Jakub 2005 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TL 115 0 115
11 WESOŁOWSKI Oskar 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TL 113 0 113
12 KAMIŃSKA Kinga 2008 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 109 0 109
13 MAŃKOWSKA Oliwia 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TE 108 0 108
14 ANTCZAK Paweł 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 108 0 108
15 BORGMANN Kamil 2005 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TL 107 0 107
16 ŚWIGOŃSKI Karol 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 105 0 105
17 STRZELECKI Kinga 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TE 103 0 103
18 ALFUT Karolina 2008 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 103 0 103
19 SOJKA Paweł 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 102 0 102
20 REKOWSKI Marcin 2005 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TE 102 0 102
21 ZIELIŃSKI Szymon 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 102 0 102
22 STOSIK Nikola 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 101 0 101
23 FIORETTI Beata 2008 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 100 0 100
24 KOZICZKOWSKI Szymon 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TL 98 0 98
25 PLICHTA Edward 2005 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TL 98 0 98
26 SZREIDER Szymon 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 97 0 97
27 PIELECKA Oliwia 2008 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 95 0 95
28 KLINOWSKA Kamila 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 89 0 89
29 ZALEWSKA Julia 2005 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TE 80 0 80
30 ZDUNOWSKA Marika 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TE 71 0 71
31 ZARACH-CZAPIEWSKI Filip 2005 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TE 61 0 61
32 MADEJ Markus 2007 TARCZA Starogard Gdański SKORCZ I TL 54 0 54
33 GOŁECKA Aleksandra 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 47 0 47

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
 s. kl. I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 26 listopada 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
824.rocznicy donacji Grzymisława

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 9
Podsumowanie wyników - dwubój seniorzy

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kpn Ppn Suma

1 MATUSIAK Grzegorz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 203 274 477
2 ROSTOWSKI Dawid 1987 TARCZA Starogard Gdański 195 232 427
3 VANDERGOLD Artur 1981 TARCZA Starogard Gdański x 168 227 395
4 ZIMNY Jakub 1985 TARCZA Starogard Gdański x 138 215 353
5 CZAPIEWSKI Krzysztof 1966 TARCZA Starogard Gdański x 134 214 348
6 KUTEK Andrzej 1959 TARCZA Starogard Gdański x 125 200 325
7 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 137 179 316
8 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 131 152 283
9 RECZKO Krzysztof 1960 TARCZA Starogard Gdański x 136 114 250

10 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 118 99 217
11 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 113 100 213

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
 s. kl. I nr 4751/I/17



Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 26 listopada 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
824.rocznicy donacji Grzymisława

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

Komunikat rezultatów zawiera:
1 Karabin pneumatyczny Kpn-40 juniorzy
2 Karabin pneumatyczny Kpn-40 seniorzy
3 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 juniorzy
4 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 seniorzy
5 Podsumowanie wyników - dwubój juniorzy
6 Podsumowanie wyników - dwubój seniorzy

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko
sędzia klasy I nr 3311/I/17

Poniższy podpis certyfikuje, że Otwarte Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 26.11.2022 r. w 
Starogardzie Gdańskim zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS i LOK oraz że 
wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.
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